- Estado de São Paulo -

Fls. 01/01

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SIDINEI APARECIDO RIEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do

art. 37, inc IX da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº

282/97 alterada pelas Leis 290/97, 435/01 e 760/06,

R E S O L V E

CONVOCAR para tomar posse a partir desta data, os candidatos

abaixo relacionados, conforme aprovação no Processo Seletivo nº 001/2020, instaurado

para formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório aos estudantes de

nível técnico e de ensino superior, homologado em 21 de outubro de 2020, estando sua

vigência suspensa em conformidade com o Decreto nº 1.721/2021, c.c. o art. 10 da Lei

Complementar 173/2020:

Curso: BIOMEDICINA

Ordem de

classificação

NOME R.G.

1º VALÉRIA CUNHA MOREIRA 58.725.370-8

Curso: ENFERMAGEM

Ordem de

classificação

NOME R.G.

3º LARISSA GABRIELLY OLIVEIRA SANTOS 39.799.520-9

Curso: ENGENHARIA CIVIL

Ordem de

classificação

NOME R.G.

2º RICARDO DE MORAES REDHED 57.478.745-8

Curso: PEDAGOGIA

Ordem de

classificação

NOME R.G.

7º NATACHA LOPES DA SILVA 52.001.044-9

8º KAROLINE EDUARDO DA CUNHA 54.730.749-9

9º LUANA GONÇALVES MARTINS SANTOS 50.077.917-X

http://www.cajati.sp.gov.br/

                                                                        - Estado de São Paulo -

Fls. 01/02

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

10º KAREN CRISTINA SOUZA FERREIRA 64.169.572-X

11º NAYARA BONRRUQUE 58.581.629-3

12º ERIKA FERREIRA CAMARGO 45.960.171-4

Curso: PSICOLOGIA

Ordem de

classificação

NOME R.G.

2º LUIZ NARAZENO C. JUNIOR 40.817.600-3

Curso: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ordem de

classificação

NOME R.G.

4º AMANDA ROSENDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 48.472.110-0

5º JULIANE MOURA VITOR DE SOUZA 60.269.762-1

6º MATHEUS CHRISTIAN DA SILVA 60.613.019-6

7º MAYARA MUNIZ GONÇALVES DE SOUZA 40.867.298-5

Curso: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Ordem de

classificação

NOME R.G.

2º PATRICIA RAMOS MOTA 45.683.137-X

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias

úteis, a contar da presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de

Pessoas da Prefeitura do Municipal de Cajati/SP, a fim de tomar ciência da documentação

necessária para celebração do Termo de Compromisso de Estágio, tudo conforme exposto

no Edital nº 001/2020. O não comparecimento no prazo rigorosamente estabelecido

implicará na desistência e perda à vaga.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, com

afixação em lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cajati/SP, 01 de setembro de 2021

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO

Prefeito do Município de Cajati

http://www.cajati.sp.gov.br/